
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Slavnostní zahájení školního roku proběhne již bez rodičů 

1. 9. od 8:00 v naší třídě, děti si s sebou vezmou aktovku 

(školní batoh) na školní pomůcky a učebnice. Dále si přinesou 

zámek na skříňku s klíči a visačkou. Náhradní klíčky mi 

odevzdají ve třídě. 

 

 Rozvrh hodin bude umístěn na webu třídy a děti ho dostanou 

první školní den (jakmile ho získám, ihned vkládám!). 

 Dne 2. 9. si děti přinesou aktovku, učebnice dle rozvrhu, 

pouzdro, přezůvky, svačinu a pití. Dále mazací tabulku 

v kapse s drukem (+ min. 2 fixky a hadřík). Do konce týdne 

všichni přinesou zpět do třídy portfolio a věci do „výtvarkové 

krabice“. 

 Sledujte průběžně třídní web pro získání více informací.  

 Učebnice: 
 

ČJ Český jazyk 2 PS 1. + 2 díl barevné PS 114 Kč 

 Písanka 2, 1. + 2. díl - dvoubarevná 48 Kč 

 
Mazací tabulka PIŠ-MAŽ 

(zůstane z minulého roku) 
0 Kč 

M Matýskova matematika 2/4, 2/5, 2/6 207 Kč 

PR Prvouka 2 (pracovní učebnice, FRAUS) 99 Kč 

atd. Knížka hodnocení a sebehodnocení (ŽK) 35 Kč 

 503 Kč 

 

Dále budu dětem kopírovat z učebnic a pracovních sešitů: 

Pravopisné pětiminutovky, Násobilky nezlobilky, Pracovní sešit AJ 

Explore Together 2 a Nutty’s English 2 

Sešity: zakoupím dětem hromadně a uhradím z fondu 

 

Komu chybí mazací tabulka PIŠ-MAŽ, objedná si novou: 

https://vypomucky.cz/produkt/pis-maz/ 

 

Výtvarné potřeby: 

- žáci přinesou druhý školní den do třídy a uloží do „výtvarkové“ 

krabice (další pomůcky do CA Ateliér budu kupovat hromadně 

z třídního fondu): 
 

• balíček barevných papírů A4 (20 listů) 

• voskovky 

• vodovky 

• lepidlo tekuté Herkules (balení 130g) 

• staré tričko do výtvarné výchovy 

• čistý ubrus na stůl (pokud je v dobrém stavu, stačí z minulého roku) 

• malý ručník 

• papírové hodiny 

 

2. B 
2025/2026 

 
Třídní učitelka: Mgr. Denisa Jelínková 
Kontakt: jelinkova@zskopce.cz   
Web školy: www.zskopce.cz  
Třídní web: https://denisahudkova.wixsite.com/nasetrida  

https://vypomucky.cz/produkt/pis-maz/
mailto:jelinkova@zskopce.cz
http://www.zskopce.cz/
https://denisahudkova.wixsite.com/nasetrida


Povinná výbava druháčka: 

• aktovka nebo školní batoh (pevný, lehký), krabička na svačinu, 

lahev na pití 

• přezůvky se světlou podrážkou 

• zámek na skříňku se třemi klíči (viz výše) 

• plastová visačka na jméno ke klíčům 

• cvičební úbor (např. tričko s krátkým rukávem, kraťasy, tepláky, do 

tělocvičny obuv se světlou podrážkou a na hřiště tenisky) 

• pytlík na cvičební úbor (látkový, NE igelitový) 

• desky na sešity A4 

• mazací tabulka PIŠ - MAŽ 

• minimálně 2 popisovače na tabulku (modrý, černý) 

• hadřík na tabulku 

• uzavíratelná kapsa s drukem na mazací tabulku (stejné jako vloni) 

• obaly na učebnice a sešity (řešit prosím během prvního týdne) 

• portfolio (z první třídy, ne jiné!), 5 listů na ukázku z 1. tř. 

• pouzdro na psací potřeby 

• obsah pouzdra: bombičkové pero Centropen Shark (leváci 

Tornado), dřevěné pastelky (nejlépe trojhranné Maped – jsou hezké 

syté, alespoň 12 barev), 2 tužky, černá lihovka, ořezávátko, guma, 

malé lepidlo v tyčince, nůžky dětské školní kulaté, krátké rovné 

pravítko, kružítko… 

…při nákupu volte osvědčené značky, jako je např. Centropen, Koh-

I-Noor, Maped, atd. 

 

VEŠKERÉ VYBAVENÍ A POMŮCKY DĚTEM PROSÍM 

OPĚT PODEPIŠTĚ NEBO JINAK OZNAČTE. 

 

 

 

 

 

Na začátku školního roku (BĚHEM ZÁŘÍ) budeme vybírat: 

• 2 krabice papírových kapesníčků (po 100 ks) 

• 1 balíček euroobalů neboli košilek do portfolia (100 ks) 

• peníze do třídního fondu: 800 Kč (uhradit do 19. 9.) 

pozn.: z minulého školního roku máme ve fondu 1.817 Kč 

• peníze za učebnice: 500 Kč (uhradit do 19. 9.) 

 

Další informace: 

- ve druhé třídě nás čeká opět předplavecká výuka na Laguně:  

  termín 20. 11. – 29. 1. (čtvrtek), 8:50 – 9:35 (čeká nás 9 lekcí) 

  koncem října budeme vybírat 900 Kč (+ nejspíše doplatek za MHD) 

 

- veliká prosba: pokud by některý z rodičů měl možnost sehnat 

např. balíky bílých papírů A4 jako sponzorský dar pro naši třídu, vše 

uvítáme (mohou to být i různé látky na tvoření, bavlnky, vlna apod.) 

 

Přeji Vám i Vašim dětem příjemně strávené letní prázdniny 

a moc se těším na setkání v září. ☺ 

Denisa Jelínková 

 


